КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 3 » 2024 г.

Об утверждении плана проверок деятельности
органов местного самоуправления по осуществлению

отдельных государственных полномочий Ленинградской области
в сфере административных правоотношений

на 2025 год

В соответствии с Порядком осуществления Комитетом правопорядка
и безопасности Ленинградской области контроля за осуществлением органами
местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области
отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере
административных правоотношений, утвержденным распоряжением Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 20.03.2024 № 35:

1. Утвердить план проверок деятельности органов местного самоуправления
по осуществлению отдельных государственных полномочий в сфере
административных правоотношений на 2025 год согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Вице-губернатор
Ленинградской области -
председателя комитета
правопорядка и безопасности

Утвержден
распоряжением Комитета

правопорядка и безопасности
Ленинградской области

от « 5 » 2024 г.
(приложение)

План проверок
деятельности органов местного самоуправления

по осуществлению отдельных государственных полномочий
Ленинградской области в сфере административных правоотношений

на 2025 год

№
п/п

Срок
проведения Объект проверки

1. март Орган местного самоуправления муниципальное образование
Тосненский муниципальный район Ленинградской области

2. май Орган местного самоуправления муниципальное образование
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

Лист согласования к документу № согл-218127531-3 от 02.12.2024
Инициатор согласования: МАВРИНА Валентина Васильевна Главный специалист -
ответственный секретарь областной административной комиссии Отдел правового
обеспечения и административных комиссий Комитет правопорядка и безопасности
Ленинградской области Комитет правопорядка и безопасности Ленинградской области
Согласование инициировано: 28.11.2024 16:02
Краткое содержание: Об утверждении плана проверок деятельности органов местного
самоуправления по осуществлению отдельных государственных полномочий Ленинградской
области в сфере административных правоотношений на 2025 год

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное
ФИО Срок согласования Результат согласования

Ильин Михаил Викторович На подписа!

Этап: Этап 1
Тип согласования: последовательное

Тип согласования: последовательное

1 ИВАНОВА Евгения Максимо
вна

Согласовано
02.12.2024 12:26

1/1